СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«03» июня 2024 года         № 59
с. Угут

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 30 января 2019 года № 34 «Об утверждении

положения о старостах сельских населенных

пунктов муниципального образования

сельского поселения Угут»

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения

Угут от 30 января 2019 года № 34 «Об утверждении положения о старостах

сельских населенных пунктов муниципального образования сельского

поселения Угут» следующие изменение:

1) пункт 1 приложения 1 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Угут     Е.В. Титоренко